
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ 

Берёзовского района 
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 18.03.2014          № 38 
пос. Светлый 
 
Об отмене постановления 
администрации сельского поселения 
Светлый от 01.10.2012 №102 «Об 
утверждении административного 
регламента      по осуществлению 
муниципального контроля за 
проведением муниципальных 
лотерей на территории сельского 
поселения Светлый» 
 

 

 
В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 №416 «О внесении 

изменений в Федеральный закон «О лотереях» и отдельные законодательные акты 
Российской Федерации»,  

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Постановление администрации от 01.10.2012 №102 «Об утверждении 

административного регламента      по осуществлению муниципального контроля 
за проведением муниципальных лотерей на территории сельского поселения 
Светлый» считать утратившим силу. 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
обнародования. 

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой. 
  
 
 
 
 Глава поселения       О.В.Иванова 
 


	ПОСТАНОВЛЯЮ:
	Глава поселения       О.В.Иванова

